

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione al alloggi di ERP nel Comune di Francavilla F/na Alloggi
n. 60.

Legge 5/8/78 N°.457.- Completamento 3° biennio - P.I. 008/101/1.

Impresa EDI.CO.M. s.r.l. da Bari.

11° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18/11 19 86

CONTRATTO in data 27/8/84 n. 6111 REGISTRATO a Brindisi il 27/8/84 al

n. 4423 Mod. I:

Importo del progetto a base d'asta	L	2.194.087.500	Data della consegna	16/5/84
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5,66 per cento	L	2.069.902.148	Data dell'incominciamento dei lavori	16/5/84
1° Atto sottomissione	L	69.881.533	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	7/9/85
2° " " "	L	8.280.855		
3° " " "	L	208.803.580		
Fondo a disposizione dell'amministrazione	L	2.356.868.116	I lavori rimasero sospesi per gg.	124+57+237
del quale impegnato	Per espropriazione	L		
	» mag. lavori impreved.		I lavori rimasero prorogati per gg.	30+90
	» lavori ad economia		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	27/2/87
	» sorveglianza e dir.			
	» " " "			
TOTALE somma impegnata	L		Giorni impiegati in più	
			Giorni impiegati in meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	6/a	Scavo sbancamento mc.	3958.48	4.500	17.813.160	
2	62	Cls magro per fondaz. "	696.76	49.000	34.141.240	
3	59	Cls per c.a. in fondaz. "	1590.42	92.300	146.795.766	
4	64	Ferro omog. per C.A. kg.	120744.31	980	118.329.424	
5	16	Vespaio " mc.	920.44	14.100	12.978.204	
6	109	Tubazione Ø 150 ml.	231.00	12.500	2.887.500	
7	133	Pozzetto 80x80 n.	17	63.700	1.082.900	
8	7/b	Scav. a Sez. ristr. mc.	210.61	6.500	1.368.965	
9	15	Rilevati "	2047.59	5.750	11.773.642	
10	85	Pietrini mq.	2757.71	15.700	43.296.047	
11	110	Tubazione Ø 12.5 ml.	546.50	11.000	6.011.500	
12	142	Cordoni prefabbricati "	862.50	16.000	13.800.000	
13	171	Tubi zincati da 1" "	238.50	10.600	2.528.100	
14	60	Cls cement. per c.a. elev. mc.	100.99	98.300	9.927.317	
15	55	Muretti in mattoni for. mq.	112.00	19.200	2.150.400	2.630.400
16	99	Rivestimento plastico "	1280.60	15.000	19.209.000	24.609.000
17	89	Messo a pendio "	987.41	4.000	3.949.640	3.957.640
18	86	Lastre di Corsi "	1042.93	12.500	13.036.625	13.061.625
19	35	Tramezzi forati cm. 20 "	1071.63	21.800	23.361.534	
20	41	Solaio "	731.28	33.000	24.132.240	
21	58	Cls per c.a. a fondaz. mc.	94.32	87.800	8.281.296	
22	63	Cls a kg. 200 "	103.84	55.800	5.794.272	
23	73	Trami da cm. 3 mq.	46.72	75.100	3.508.672	
24	74	Trami da cm. 2 "	20.39	69.100	1.408.949	
25	93	Impermeabilizzazione "	987.41	15.000	14.811.150	
26	94	Intonaco civile "	3225.30	7.000	22.577.100	
27	111	Tubazione Ø 100 ml.	180.00	10.500	1.890.000	
28	135	Chiusini di ghisa kg.	530.00	2.700	1.431.000	
29	185	Saracinesche n.	4	19.400	77.600	
30	201	Lampade deviate "	60	29.000	1.740.000	
31	210	Portalampade stagne "	40	23.000	920.000	
		A RIPORTARE:			£. 571.013.243	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO		£.	571.013.243	
32	216	Rete aliment.elet. ml.	180.00	21.000	3.780.000	
33	225	bis-Serrande basculanti mq.	477.00	53.300	25.424.100	
34	244	Terreno vegetale mc.	91.76	10.500	963.480	
35	263	Corpo stradale " mq.	2480.10	15.000	37.201.500	
36	26	Mutature spess.cm. 32 "	403.00	28.000	11.284.000	
37	79	Massetto cls " "	896.22	5.000	4.481.100	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA		£.		645.185.223
		B) LAVORI A FORFAIT				
		a)-contratto:				
38	6/1	Strutture in elevazione 32%				
		100% X 32% X 1.804.275.000		£.	577.368.000	
39	6/2	Murature di compagnatura 10%				
		100% X 10% X 1.804.275.000		£.	180.427.500	
40	6/3	Tramezzi - 3%				
		100% X 3% X 1.804.275.000		£.	54.128.250	
41	6/6	Pavimenti e marmitte 28%				
		100% X 28% X 1.804.275.000		£.	144.342.000	
42	6/10	Schem. imp. idric. - fognant. 3%				
		100% X 3% X 1.804.275.000		£.	54.128.250	
43	6/12	Impianto termico 6%				
		100% X 6% X 1.804.275.000		£.	108.256.500	
44	6/5	Intonaci esterni 4%				
		100% X 4% X 1.804.275.000		£.	72.171.000	
45	6/7	Rivest. int. ed Esterno 3%				
		100% X 3% X 1.804.275.000		£.	54.128.250	
46	6/8	Infissi 8%				
		100% X 8% X 1.804.275.000		£.	144.342.000	
47	6/13	App. igien. sanit. 4%				
		100% X 4% X 1.804.275.000		£.	72.171.000	
48	6/14	Impianto elettrico 3%				
		100% X 3% X 1.804.275.000		£.	54.128.250	
		A RIPORTARE		£.	1.515.591.000	645.185.223

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			£. 1.515.591.000	645.185.223
49	6/4	Intonaci interni 5%				
		100%X5%X1.804.275.000			" 90.213.750	
50	6/9	Opere in ferro 3%				
		100%X3%X1.804.275.000			" 54.128.250	
51	6/1	Impianti speciali 3%				
		100%X3%X1.804.275.000			" 54.128.250	
52	6/15	Opere da pittore 3%				
		100%X3%X1.804.275.000			" 54.128.250	
53	6/16	Compl.int.lotto 2%				
		100%X2%X1.804.275.000			" 36.085.500	
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT, di contratto			£.	1.804.275.000
		b) - PERIZIA:				
54	36	Tramezzi forati cm.20 mq. - 291.52	21.200	-	6.180.224	
55	199	Fornitura piombo kg. - 170.25	5.500	-	936.375	
56	56	Copertura cemento mq. - 6.00	15.000	-	90.000	
57	31	Murature tomp. cm.35 "	266.52	35.000	9.328.000	9.328.200
58	55	Muretti in matt.forati "	25.00	19.200	480.000	
59	27	Muratura tufo cm. 32 "	26.41	27.000	713.070	
60	99	Rivestimento plastico "	360.00	15.000	5.400.000	
61	89	Messo a pendio "	2.00	4.000	8.000	
62	146	Impermeabilizzazione "	2.00	15.000	30.000	
63	86	Lastre di Corsi "	2.00	12.500	25.000	
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT, di perizia		£.		8.777.671
		SOMMANO I LAVORI A MISURA ED A FORFAIT			£. 2.458.237.694	
		A DETRARRE: il ribasso d'asta del 5.66%			" 139.136.253	
		RESTANO NETTE LIRE			£. 2.319.101.441	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI:				
		(Dott.Ing.Antonio LONGO)				
		18/11/86				
		Firma Vinicio				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				